[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 207

31.03.2022

О внесении изменений в Реестр должностей
муниципальной службы муниципального
образования «Городской округ Ногликский»

Руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в редакции от 01.07.2021), в соответствии с Законом Сахалинской области от 06.07.2007 года № 78-30 «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области» (в редакции от 22.12.2021), статьёй 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденный решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.07.2017 № 150 следующее изменение:
- раздел 4 Реестра изложить в следующей редакции:

	Раздел 4. Перечень должностей муниципальной службы в контрольно-счетной палате муниципального образования

	Должности категории «специалисты»

	Ведущая группа должностей

	Главный инспектор

Старшая группа должностей

	Инспектор

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

3. Настоящее   решение вступает в силу со дня опубликования.

Исполняющий обязанности
председателя Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                 В.Н. Кулиш

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                              С.В. Камелин

image1.png